ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2022 года №229
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О согласовании перечня муниципального
имущества, подлежащего безвозмездной
передаче

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации Курской области «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области» от 02.02.2022г. №52-ра, Устава муниципального района «Мантуровский район»  Курской области,   распоряжения Администрации Мантуровского района Курской области «О централизации культурно-досуговых учреждений Мантуровского района Курской области» №132 от 30.06.2022г., Представительное Собрание Мантуровского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый  перечень муниципального имущества,  находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  «Останинский сельсовет» Мантуровского района Курской области  и      подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального района «Мантуровский район» Курской области (www.man.rkursk.ru).

Председатель
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                                Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                                         С.Н. Бочаров
	СОГЛАСОВАНО
Решение Собрания депутатов Останинского сельсовета Мантуровского района Курской области
от 02 ноября  2022 года
№ 32
_______________ Р.В. Симанчик

М.п.
	СОГЛАСОВАНО
Решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области
от «19» декабря 2022 года
№229
______________ С.Н. Бочаров

М.п.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Останинский сельсовет» Мантуровского района Курской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области

	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес
	Индивидуализирующие признаки имущества

	1.
	Здание Дома культуры
	Курская область, Мантуровский район,   Останинский сельсовет,
с. Останино, ул. Центральная, д. 27
	Реестровый номер – 2
Кадастровый номер
46:14:140101:465
ИНН 4614000673

	2.
	 Здание Дома культуры
	Курская область, Мантуровский  район,   Останинский сельсовет,
с. Большие Бутырки ул. Центральная д.1
	Реестровый номер - 6
Кадастровый номер
46:14:130402:66
ИНН 4614000673

	3.
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: Культурное развитие
	Курская область, Мантуровский  район, Останинский сельсовет, с. Останино, улица Центральная, д.27

	Реестровый номер - 63
Кадастровый номер
46:14:140101:463
ИНН 4614000673

	4.
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: Культурное развитие
	Курская область, Мантуровский  район,   Останинский сельсовет, с. Большие  Бутырки, улица Центральная, д. 1
	Реестровый номер - 69
Кадастровый номер
46:14:130402:64
ИНН 4614000673